
Bambu Çit Uygulaması 

Bambu çit uygulaması, bahçeler için genel olarak vazgeçilmez ürünlerdir. Şık ve 
kullanışlı olması ile ön plana çıkan türlerinden birisi ise bambu çitler oluyor. 
Firmamız bambu çit hizmetleri ile faaliyet gösteriyor ve bu alanda birçok kişi tarafından 
tercih ediliyor. Bambu çitlerimiz sayesinde doğal yaşam alanlarında sahip olmanız 
mümkündür. 

Bambu kamış ustalarımız ile verdiğimiz hizmet kapsamında çitlerin bir araya getirilmesi, 
monte edilmesi gibi işlemleri hem sorunsuz hem de hızlı bir şekilde yerine getiriyoruz. 
Dekoratif olarak bambu bahçe çiti oldukça fazla tercih edilir. Bunun nedeni doğal ve 
estetik görüntüsüdür. Bunların yanı sıra aynı zamanda dayanıklı olması ile de bilinen 
ürünlerdir. Bütün bu özellikleri ele alındığında bambu çitlerin bahçeler için en iyi 
seçeneklerden birisi olduğunu söylemek mümkündür. 

 

Bambu Çitler Nasıl Yapılıyor? 

Firmamız profesyonel olarak sunduğu hizmetler kapsamında bambu çitlerin yapımını 
gerçekleştiriyor. Hizmetlerimiz kapsamında bambu çit bitkisi ile çitlerin malzemeleri 
elde edilir. Çit yapımına başlamadan önce nasıl bir alana uygulama gerçekleştireceğimizi 
görmemiz gerekir. Bununla birlikte nasıl bir tasarım istendiğine de müşterilerimiz ile 
birlikte karar veririz. Bahçe çiti bambu kamışlarının hangi renkte olacağı ve ne kadar 
kalın olacağı gibi unsurlar kesinleştirilir. 

Bunlardan sonra ise alanında uzman personellerimiz ile uygulama aşamasında geçeriz 
ve bahçelerinizin etrafını çit ile kapatırız. Çubukların birbirinden bağlanmasını çelik teller 
kullanarak sağlarız. Bu sayede çok sağlam bir şekilde uygulama yaparız. Personellerimiz 
her aşamada profesyonel bir çalışma anlayışı ile hareket eder. Bu sayede en kaliteli 
hizmetleri sunarız. 

Doğal Alanlar İçin Bambu Çitlerimiz 

Bambu çitlerin çok fazla tercih edilmesinin en temel nedeni doğal görünüme sahip 
olmalarıdır. Firmamız tarafından yapılan bambu rulo çit uygulamaları ile doğal alanlar 



oluşturmanız mümkün oluyor. Hem doğal hem de geniş yaşam alanları sunması 
sayesinde son derece kullanışlı oluyor. Alanlarınızı ve bahçelerinizi en iyi şekilde 
sınırlandırmak için hizmetlerimizi tercih edebilirsiniz. Sunduğumuz hizmetler ile standart 
bahçe sınırlandırmalarının aksine daha estetik ve güzel çözümler sunuyoruz. Üstelik 
bambu çitlerimiz son derece dayanıklı ve uzun ömürlü ürünlerdir. 

 

Bambu Çit Hizmetlerimizin Fiyatları 

Bambu çit hizmetlerimiz birçok alanda tercih edilir. Sizlere sunduğumuz bu hizmette fiyatı 
belirleyen çeşitli unsurlar vardır. Öncelikle bambu çit fiyatları üzerinde etkili olan bir 
unsur ne kadar büyük bir alana uygulama yapılacağıdır. Alan ne kadar büyük olursa 
ödemeniz gereken ücret de aynı oranda artar. 

Aynı zamanda kullanılacak çubukların boyutu ve kalınlığı da fiyatlar üzerinde etkili olan 
diğer unsurlardır. Firmamızdan hizmet alırken öncelikle alanın ne kadar büyük olduğuna 
ve nasıl bambu kamışlar kullanılacağına karar verilir. Bu doğrultuda da sizlere bambu 
bahçe çiti fiyatları konusunda fiyat teklifi sunarız. Firmamızdan fiyat teklifi almak için 
iletişim adreslerimiz üzerinden bize ulaşabilirsiniz. 

 



 

Bambu Çit Uygulaması Nerelerde Kullanılır?  

Bambu çit uygulaması, doğal bir alan yaratmak amacıyla sıklıkla tercih edilen 
yöntemlerden biridir. Bu uygulama sadece doğal olmasıyla değil aynı zamanda 
mekanlarda modern bir hava yaratmasıyla da tercih edilir. Bambu çit uygulamalarını Efe 
Hasır Dekorasyon olarak dilediğiniz mekana özel bir şekilde yapıyoruz. Üretimi, tasarımı 
ve dekorasyonu bize ait olan bu uygulamalar sayesinde siz de dilediğiniz her mekanın 
daha doğal ve daha modern bir tasarıma kavuşmasını sağlayabilirsiniz. Bambu çit 
uygulamalarımızın kullanıldığı alanlar ise genel olarak şu şekildedir; 

• Bambu çit ve rulolar bahçelerde özel bir alan yaratmak amacıyla tercih edilir.  

• Bahçe kaplama amacıyla kullanılır.  

• Dış mekan süsleme veya özelleştirme yöntemlerinden biri bambu çitlerdir.  

• Sahillerde, plajlarda ve havuz kenarlarında da modern ve doğal bir görünüm 
yaratmak amacıyla bambu çitler kullanılabilir.  

• Evler, oteller, sahiller, restoranlar ve benzeri alanlarda kullanıma uygundur.  

Yukarıdaki alanlarda sıklıkla bambu çit uygulaması ile karşılaşabilmeniz mümkündür. 
Özellikle yaz mevsiminde tercih edilen bambu çitler, daha özel bir alan yaratmak 
amacıyla tercih edilir. Siz de şık, modern ve doğal görünüme sahip olan bambu çit 
uygulamaları için Efe Hasır Dekorasyonu tercih edebilirsiniz. Firmamızla iletişime 
geçerek, dilediğiniz boyutlarda ve tasarımlarda bambu çit üretimimiz için sipariş 
verebilirsiniz.  

 

Bambu Çit Nasıl Monte Edilir?  

Bambu çit veya bambu kamış çit ürünlerimiz, genellikle bahçe gibi dış mekanlar için 
tercih edilir. Ancak çitlerin bahçede uzun süre kullanılabilmesi için doğru bir şekilde 
monte edilmesi gerekir. Üretimini yaptığımız ve talepleriniz doğrultusunda sizlere 
ulaştırdığımız bambu çit modelleri, fazlasıyla sağlam ve kaliteli ürünlerdir. Ancak bu 
dekorasyon ürünümüzün zarar görmemesi veya işlevini tam olarak yerine getirebilmesi 
için birbirine ve bahçe zeminine monte edilmesi şarttır. Bambu çitleri monte etmek için 
aşağıdaki adımları takip edebilirsiniz; 

1. Öncelik olarak bahçede kullanacağınız çitlerin iskeletini hazırlayın,  



2. Ardından kullanmak istediğiniz alanın toprak zeminini kontrol edin. Zeminin düz 
olması hem monte etme hem de kullanım aşamasında çeşitli problemlerle 
karşılaşmanızı engelleyecektir. Eğer zemin düz değilse zemini düzeltin.  

3. Sonrasında birbirine çelik tel ile bağlı olan bambu kamışları yani bambu bahçe 
çitini iskelete bağlayın. Bu adımda da çelik tel veya plastik klipsler kullanabilirsiniz.  

Yukarıdaki adımlar doğrultusunda Efe Hasır Dekorasyon firmamız güvencesiyle satın 
aldığınız bambu bahçe çitini kolaylıkla bahçenize monte edebilir, siz de bambu çit 
uygulaması yapabilirsiniz.  

Neden Bambu Çit Satın Almalısınız?  

Bambu çit uygulamaları, geçmişten günümüze en çok tercih edilen dekorasyon ürünleri 
arasında yer alır. Hiçbir zaman eskimeyen ve her zaman modern kalmayı başarabilen 
bambu çit uygulamalarını size özel olarak hazırlıyor ve adresinize ulaştırıyoruz. Üretim 
aşamasında renk, boyut, kalınlık ve ebat gibi konuları tamamen sizlerden gelen siparişler 
doğrultusunda belirliyoruz. Bu sayede tamamen size özel bambu dekorasyon ürünleri ile 
sizleri buluşturabiliyoruz. Satışa sunduğumuz bambu çitlerin kendi içerisinde birçok 
avantajı da bulunuyor. Bambu bahçe çiti avantajları genel olarak aşağıdaki gibidir; 

• Dış mekanlarda daha doğal bir görünüm elde etmenize olanak sağlar.  

• Bambu çitler modern bir havaya sahiptir. Bu sayede her dönem ilgi çekmeyi 
başarırlar.  

• Bambu ürünlerimiz egzotik bir havaya sahiptir. Bu da kendinizi doğayla iç içe 
hissetmenize olanak tanır.  

• Bambu kamış çit veya bambu rulo çitlerimiz, yüksek kaliteye sahip ürünlerdir. Bu 
sayede kolay kolay dış etkenlerden etkilenmezler.  

• Tüm ürünlerimiz uzun ömürlüdür. Dış mekan ve iç mekanda uzun süre kullanım 
imkanı sunarlar.  

• Bambu çitlerimiz uygun fiyatlı dekorasyon ürünlerimiz arasında yer alır.  

Siz de yukarıdaki avantajlardan faydalanmak ve kaliteli bir dış mekan tasarımına sahip 
olmak için bizimle iletişime geçebilirsiniz.  

 

Nasıl Bambu Çit Satın Alırım?  

Bambu çit satın almak istiyorsanız yapmanız gereken tek şey Efe Hasır Dekorasyon 
firmamızı tercih etmektir. Firmamızı tercih ederek siz de uygun fiyatlar karşılığında 
bambu çit modellerini satın alabilirsiniz.  

Web sitemiz, telefon numaralarımız veya diğer iletişim kanallarımızı kullanarak bize 
ulaşabilir, dilerseniz size özel bambu çit modellerinin tasarlanması için sipariş 
verebilirsiniz. Verdiğiniz bambu çit siparişlerini, en kısa süre içerisinde hazırlayarak 
adreslerinize teslim ediyoruz. Siz de uygun fiyat, kaliteli ürünler ve güvenilir alışveriş için 
bizi tercih edebilirsiniz.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaynak: Bambu Çit 

https://www.efehasirdekorasyon.com/uygulamalarimiz/bambu-cit-uygulamasi/

